
Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace

1 / 1

Název
zadavatele:

Zařízení následné rehabilitační
a hospicové péče, příspěvková
organizace

Sídlo: Perninská 975
36222 Nejdek

IČO: 69979821

Dodatečné informace č. 14 k zadávacím podmínkám

v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Nová budova hospicové péče Rehos Nejdek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000361“
ev. č. VZ ve VVZ: „640994“

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 odst. 4 Zákona
v tomto znění:

Znění dotazu č.1 ze dne 23.9.2016
D 1.1.01.1,2,3 - NOVÁ BUDOVA HOSPICOVÉ PÉČE
Položka soupisu prací č.:
787 Dokončovací práce - zasklívání
Zaskleníi střech+lišty+bezpečnostní sklo+folie m2 54,150
Žádáme o doplnění, jaká je požadovaná tlouštka bezpečnostního skla?

Znění dotazu č.2 ze dne 23.9.2016
K ocenění stavebního objektu "D 1.2.1.07 - KOMUNIKACE - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ" žádáme o zaslání -
Technické zprávy s výpisem SDZ a situaci, ve které budou znázorněny všechny dopravní značky - SDZ
a VDZ.
V PD dopravní řešení je vyznačeno pouze 5 ks nových svislých dopravních značek, zatímco, ve výkazu
výměr jich je 13 ks, z toho 1 ks velkoplošné dopravní značky, u které je potřeba znát aspoň rozměr a
způsob osazení ( příhrady, zeď, …ap.)

Odpověď na dotaz č.1:
Bezpečnostní sklo – tloušťka i skladba zasklení je závislá na únosnostních tabulkách Vámi vybraného
dodavatele zasklení. Navrhované sklo musí dle statického posudku, který je součástí projektové
dokumentace, odolat klimatickému zatížení sněhem pro VII. pásmo, tj. provoznímu zatížení 320 kg/m2
a extrémnímu zatížení 480 kg/m2. Vzdálenost podpor je cca 1,0 m (přesněji 935 mm a 930 mm), jak je
patrné ve výkresové části (US-02_O.K. zastřešení terasy).

Odpověď na dotaz č.2:
Dopravní značení – Do zadávací dokumentace byl vložen nový výkaz výměr a dopravní situační výkres.
Vodorovné dopravní značení se týká především označení třech nových stání pro invalidy. Svislé dopravní
značení zahrnuje osazení 7 ks nových značek na 4 ks nových sloupcích. Nové dopravní značení je na
přiloženém výkrese označeno barevně. Značky vyznačené pouze černým obrysem jsou stávající.

V Nejdku dne 27. 09. 2016

Jakub Anton, Vedoucí technik, v.r.


